Üzemigazgatóság által elektronikus levélként megküldött tervjóváhagyása alapján, a 3. pontban 
foglalt célnak megfelelően elvégezte.

5. Felek rögzítik, hogy a Beruházás jelen Bérleti Szerződés aláírásakor ismert értéke a kivitelezői 
árazott költségvetés alapján 72.827.792,- Ft (azaz hetvenkétmillió-nyolcszázhuszonhétezer- 
hétszázkilencvenkettő forint) + ÁFA.

6. Felek rögzítik, hogy a Beruházást a Bérlő, mint idegen ingatlanon végzett beruházást nyilvántartja 
könyveiben és értékcsökkenést számol el azon.

7. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Bérleti Szerződés alapján létrejött bérleti jogviszony